
Mikrotik S-GPON-ONU データシート

MikroTik プラガブル GPON ONU インターフェイス (Fiber to Home)

S-GPON-ONU

GPON モジュールを使用すると、特別なモデムやソフトウェアを使用せずに、任意の RouterBOARD

デバイスをファイバー ツー ホームのインストールに使用できます。プラグ アンド プレイ

ソリューションとは、デバイスに差し込むだけで、特別な構成は必要ないことを意味します。これは、すべての SFP

製品でサポートされており、どの RouterOS バージョンでもサポートされています。すべての構成は ISP

側で行われます。

GPON ONU は GPON OMCI スタックを統合し、ITU-T G.984 規格に完全に準拠しています。ONU は標準化された MSA

SFP フォーム ファクターであり、ルーターの標準 SFP ポートに簡単に差し込めるように設計されています。

この製品は、アップリンク SFP レセプタクルを備えたネットワーク機器用のプラグ可能な GPON ONU

インターフェイスを提供し、これらのデバイスを FTTx、ビジネス サービス、およびワイヤレス バックホール

アプリケーション用の GPON ネットワークに展開できるようにします。

仕様



商品コード：S-GPON-ONU

コネクター: スモール フォーム ファクター プラガブル、シンプレックス SC UPC

データレート: アップストリーム 1244Mb/s、ダウンストリーム 2488Mb/s

フォーマット: MSA SFP

この S-GPON-ONU の詳細な仕様については、以下の MikroTik Web サイトにアクセスしてください。

https://mikrotik.com/product/SFPONU
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